Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.н пу=лёх.

ХУШУ

22.01. 2008  № 5

[image: image1.wmf]

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.01. 2008  № 5

	О выделении помещений для встреч избирателей с кандидатами  на должность Президента Российской Федерации

1.Выделить помещения для встреч избирателей  города Новочебоксарска с кандидатами  на должность Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Контроль за исполнением возложить на управляющего делами Доронина С.Н.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	В.В.Андреев

Приложение

к распоряжению Главы администрации

г.Новочебоксарска Чувашской Республики

от _____________ №________

П Е Р Е Ч Е Н Ь

помещений для встреч  избирателей с кандидатами

на должность Президента  Российской Федерации

1. Концертный зал МУ «Дворец культуры «Химик»;

2. Актовый зал МУ «Центр творчества детей и юношества»;

3. Актовый зал МУДО «Новочебоксарская детская музыкальная школа».

_1200914615.doc
[image: image1.png]